檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳幸琪

電話：05-3620123#313

電子信箱：hsingchi@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年8月26日

發文字號：府教學字第1050167088號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：審查結果彙整表共6份(0167088A00_ATTCH5.pdf、0167088A00_ATTCH6.pdf、0167

088A00_ATTCH1.pdf、0167088A00_ATTCH2.pdf、0167088A00_ATTCH3.pdf、01670

88A00_ATTCH4.pdf)

主旨：有關貴校105學年度課程計畫經本府審查後同意備查，請

查照。

說明：

一、依據本縣105學年度國民中小學學校課程計畫備查作業實

施計畫辦理。

二、本府所屬各級學校105學年度課程計畫業於105年8月25日

審查完竣，審查結果如附件，需修正或補件之學校請於9月

1日(星期四)前完成修正。

三、學校修正後請將課程計畫電子檔上傳本縣課程計畫上傳平

台中之課程計畫修正作業區中，紙本部分請列印修改部分

抽換。特教複審資料統一送至本縣特教資源中心抽換。

四、請各校於9月16日(星期五)前，將本府已同意備查之課程

計畫電子檔上傳至學校網站，以供各校觀摩及家長查詢。

五、隨函檢送國中小審查結果彙整表共六份。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)(嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立大

埔國民中小學、嘉義縣立阿里山國民中小學、嘉義縣朴子市松梅國民小學、嘉義

縣布袋鎮貴林國民小學、嘉義縣鹿草鄉鹿草國民小學、嘉義縣鹿草鄉下潭國民小

9

1050003003

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/08/29

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學、嘉義縣鹿草鄉碧潭國民小學、嘉義縣鹿草鄉竹園國民小學、嘉義縣鹿草鄉後

塘國民小學、嘉義縣溪口鄉美林國民小學、嘉義縣梅山鄉太平國民小學、嘉義縣

梅山鄉太興國民小學、嘉義縣梅山鄉仁和國民小學、嘉義縣豐山實驗教育學校除

外)、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學

副本：本府教育處特幼科、嘉義縣政府教育處 2016-08-29
10:41:13